Nº 16, segunda-feira, 24 de janeiro de 201138 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011012400038

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 13, DE 20 DE JANEIRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 2, de
18/1/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, e do memorando nº 5, de 19/1/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Pedro Paulo Teixeira Manus, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora DAYANA NAYARA DA
SILVA SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Exmo Sr. Ministro
Renato de Lacerda Paiva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 14, DE 21 DE JANEIRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 7, de
19/1/2011, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

Designar o servidor RODRIGO CESAR BARROS DA RO-
SA, código 49020, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, em vaga decorrente da dispensa do servidor Leonardo Lagares
Crocetti.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO